REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE CESHTJEVE JURIDIKE

Nr7/ DZ’Lprot. Roskovec, mé& ([. 1 2023
Lénda: Njoftim pér paraqitje dokumentacioni.

BASHKEPRONARKVE: Z. ET’HEM RESULI
ZNJ. HAJRIE SHEHU
Z. ILIRJAN KONGOLI
ZNJ. JOLLDIZ BEDINI
Z.KUJTIM KRYEZIU
ZNJ MEHDIJE HOXHA
Z. EQEREM RISILIA
ZNJ. PRANVERA KRYEZIU
ZNJ. RUBIE RISILIA
ZNJ. SENIJE RESULI
Z. UMBERTO RESULI
Z. XHELADIN KRYEZIU
Z. YMID RESULI
Z. MUHARREM RESULI

Na bazé t€ ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore” i ndryshuar; Ligjit Nr,
8561, daté 22.12.1999 “Pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim té pérkohshém té pasurisé proné
private pér interes publik”, i ndryshuar; dhe zbatim t& VKB Nr. 91, daté 31.10.2023 “Pér miratimin
e projektit “Rehabilitimi urban i njé pjese té bllokut nr.3 , né gender té gytetit Roskovec”,
e Ké&rkojmé nga ana juaj t& paraqgisni né Bashkiné Roskovec gjithé dokumentacionin mbi
pronésiné g€ dispononi pér pasuring nr. 2/282, ZK 3196 dhe pasuring nr. 2/283, ZK 3196 t&
ndodhura né€ Roskovec, brenda 5 ditéve nga marrja e kétij njoftimi.

Duke ju falenderuar pér mlrekuptlmln

Konceptoi: VZeqo [7\: '11 e
Konfirmoi: D.Hoxha ] \‘\;}7)
Sasia e ekzemplaréve té shtypur: 16 (gjashtembédhjeté)
KRYETARI
Majlinda Bufi

ZEVENDESKRYE

NE MUNGESE DHE n%g’ RDHER
Maksim Goga v
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